Wawton. examined.

As to ye viij
e article he accordeth also.

As to ye ixe article he accordeth with Wawton . . .

[Page torn.]
In ye seconde article he accorded also with his felows save he And

varied in noumbre, seying yet ye lord Faunhope cam to Bedford another,

with xl or 1 persones.

[Page torn.]
He was asked how ye Rumor began and he yerein accorded with ye

seyeng of Wawton, and soo he dede in all his depositions savying in

ye xie article he varied fro all seyeng yat ye lord Faunhop such tyme
as he stode upon he Chekker borde he made countenaunce toward

Enderby as he wolde have smote him but he seith he smote him not.

Writ of
'

certiorari
'

from the King to Thomas Kent, clerk of
the Council, with reply showing disobedience of persons
when summoned before the Council

'

de riotis '.
1

Ex Bundello brevium Regis de May 25,

anno xxxvto Henrici Sexti. 1457.

Henricus dei gratia Rex Anglie et Francie et dominus Hibernie

dilecto et fideli suo Thome Kent Clerico Consilij nostri salutem.

Volentes certis de Causis certiorari super tenorem cuiusdam actus

in quindena pasche vltimo preterita apud Westmonasterium in

Camera stellata Coram Consilio nostro de et super allegacione osten-

sione et declaracione ex parte lohannis Ducis Norffolcie factis de

quibusdam articulis in actu predicto contentis Tibi precipimus quod
tenorem actus predicti nobis in Cancellariam nostram sub Sigillo
tuo distincte et aperte sine dilacione mittas et hoc breve. Teste me
ipso apud Westmonasterium xxvto die Maij anno regni nostri

xxxvto
. Kirkbie.

Respontio huius brevis talis est quod
actum de quo fit mentio in eodem brevi

transmitto cum eodem brevi.

per Thomam Kent Clericumj

Consilij domini Regis.

Quindena pasche anno xxxvfco
Regis Henrici Sexti apud West-

monasterium in Camera stellata coram Consilio domini Regis fuit

allegatum ostensum et declaratum ex parte lohannis Ducis Norffolcie

quod vbi virtute cuiusdam acti [sic] parliamenti apud Reding inchoati 2

emanauerunt breuia separalia tarn vicecomiti London quam vice-

comiti Suffolcie ad faciendum proclamaciones quod dictus Dux
comparere deberet coram Consilio predicto ad respondendum Regi
tarn de contemptu ex eo quod non comparuit virtute cuiusdam
alterius breuis sibi directo quam certis Riotis et offensis specificatis
et suppositis prout ineisdembrevibus de proclamacionibus continetur.

1 This is not an original record, but a transcript of a later date. Exchequer
Box (unfiled). Act 35 Hen. VI. 2 The Statute, 31 Hen. VI.